
ORYGIANAŁ 

 

Zarządzenie nr 37/2023 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Skarbowemu w Człuchowie 

 

 Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz.615 i 658) w związku z § 4 ust. 2 statutu urzędu skarbowego 

stanowiącego załącznik nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w 

sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu 

skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im 

statutów (Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. poz. 16 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 29/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku z dnia  

30 marca 2023 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 

w Człuchowie wprowadza się zmiany w § 6, który otrzymuje brzmienie:  

„Traci moc zarządzenie nr 141/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 

w Człuchowie.”. 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia zarządzenia 29/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Skarbowemu w Człuchowie pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 kwietnia 2023 roku. 

 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 
w Gdańsku  

Barbara Bętkowska-Cela 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. 

poz. 17, 20, 33 i 42 oraz z 2021 r. poz. 9, 33,102, 107 i 140 oraz w Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 13. i z 
2022 r. poz. 14 i 90 i 119 oraz z 2023 r. poz. 1, 8, 15, 19 i 39. 

. 


